

Mogens Danmark A/S

Industrivej 9, 9510 Arden

CVR-nr. 29 80 37 22

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021.

Mogens Jensen Danmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mogens Danmark A/S Industrivej 9 9510 Arden Telefon: 98 56 24 74 Hjemmeside: www.md-as.dk E-mail: mdk@md-as.dk CVR-nr.: 29 80 37 22 Stiftet: 21. december 2006 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Mogens Jensen Danmark Carsten Danmark Jensen Poul Flamsholt Jensen
Direktion	Mogens Jensen Danmark
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive smede- og maskinværksted samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.727 t.kr. mod 5.345 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.985 t.kr. mod 1.433 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.727.217	5.345
1 Personaleomkostninger	-4.047.333	-3.449
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.907	-91
Andre driftsomkostninger	-27.980	0
Driftsresultat	2.541.997	1.805
Indtægter af andre værdipapirer, der er anlægsaktiver	4.536	2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.813	139
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.441	-81
Resultat før skat	2.565.905	1.865
Skat af årets resultat	-580.818	-432
Årets resultat	1.985.087	1.433
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	985.087	433
Disponeret i alt	1.985.087	1.433

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	763.860	764
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	250.796	115
Indretning lejede lokaler	912.466	925
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.927.122</u>	<u>1.804</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.080	9
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.080</u>	<u>9</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.940.202</u>	<u>1.813</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	75.000	75
Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>75</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.283.729	2.411
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.592.084	1.507
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.539.848	2.035
Andre tilgodehavender	67.020	0
Periodeafgrænsningsposter	92.013	120
Tilgodehavender i alt	<u>6.574.694</u>	<u>6.073</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.649.694</u>	<u>6.148</u>
Aktiver i alt	<u>8.589.896</u>	<u>7.961</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.343.185	2.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Egenkapital i alt	4.843.185	3.858
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	277.609	218
Hensatte forpligtelser i alt	277.609	218
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	400.685	426
Gæld til pengeinstitutter	201.298	228
Anden gæld	0	70
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	601.983	724
4 Kortfristet del af langfristet gæld	50.384	50
Gæld til pengeinstitutter	127.848	885
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	260
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.031.791	875
Gæld til tilknyttede virksomheder	258.228	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	521.305	515
Anden gæld	877.563	576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.867.119	3.161
Gældsforpligtelser i alt	3.469.102	3.885
Passiver i alt	8.589.896	7.961
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	3.449.227	2.946		
Pensioner	504.736	414		
Andre omkostninger til social sikring	38.881	32		
Personalemkostninger i øvrigt	54.489	57		
	4.047.333	3.449		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.696	0		
Andre finansielle omkostninger	68.745	81		
	78.441	81		
3. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder til salgspris	3.370.084	2.801		
Modtagne acotobetalinge	-778.000	-1.554		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.592.084	1.247		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.592.084	1.507		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-260		
	2.592.084	1.247		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/4 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	426.069	25.384	400.685	316.036
Gæld til pengeinstitutter	226.298	25.000	201.298	102.848
	652.367	50.384	601.983	418.884

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 426 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 764 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabets pengeinstitut har stillet garantier overfor kunder for i alt 1.005 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende driftsmidler, hvor den gennemsnitlige årlige leasingydelse udgør 105 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 - 33 måneder, og en samlet rest leasingydelse på 263 t.kr. Ved udløb af en af leasingaftalerne er selskabet forpligtet til at anvise en køber af driftmidlet til 26 t.kr. plus moms.

Selskabet har med et søsterselskab indgået lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 12 måneder. Den årlige husleje udgør 305 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Industrivej Arden ApS' banklån, der pr. 30. april 2021 udgør i alt 1.111 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens Danmark Holding ApS, CVR-nr. 25 43 73 49, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
